

**EP Ejendomsselskab ApS**  
**Hermesvej 10, 6330 Padborg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 30 07 75 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

**Keld Bennick Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EP Ejendomsselskab ApS Hermesvej 10 6330 Padborg
	CVR-nr.: 30 07 75 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Keld Bennick Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	EP Transport Holding II ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge ejendomme samt udleje ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.882.840 kr. mod 1.437.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.850.738</b>	<b>3.373.143</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.193	-786.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.414.545</b>	<b>2.586.973</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.767	33.682
1 Øvrige finansielle omkostninger	-996.780	-778.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.429.532</b>	<b>1.842.640</b>
2 Skat af årets resultat	-546.692	-405.359
<b>Årets resultat</b>	<b>1.882.840</b>	<b>1.437.281</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.882.840	1.437.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.882.840</b>	<b>1.437.281</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	71.686.073	65.437.140
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.686.073</u>	<u>65.437.140</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.686.073</u></b>	<b><u>65.437.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	739.580	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	114.241
	Andre tilgodehavender	0	93.946
	Periodeafgrænsningsposter	11.046	11.966
	Tilgodehavender i alt	<u>750.626</u>	<u>220.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.328</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>750.626</u></b>	<b><u>235.481</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>72.436.699</u></b>	<b><u>65.672.621</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	39.233.344	27.350.504
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>39.358.344</u>	<u>27.475.504</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.184.500	4.780.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>5.184.500</u>	<u>4.780.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	14.121.158	15.459.272
	Deposita	1.204.600	1.204.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.325.758</u>	<u>16.663.872</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.349.183	1.333.081
	Gæld til pengeinstitutter	10.681.378	9.028.267
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.373.897
	Anden gæld	537.536	18.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.568.097</u>	<u>16.753.245</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>27.893.855</u>	<u>33.417.117</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>72.436.699</u>	<u>65.672.621</u>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	25.913.223	26.038.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.437.281	1.437.281
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	27.350.504	27.475.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.882.840	1.882.840
Koncerntilskud	0	10.000.000	10.000.000
	<u>125.000</u>	<u>39.233.344</u>	<u>39.358.344</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.307	47.182
Andre finansielle omkostninger	<u>983.473</u>	<u>730.833</u>
	<u><b>996.780</b></u>	<u><b>778.015</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	142.192	-114.241
Årets regulering af udskudt skat	<u>404.500</u>	<u>519.600</u>
	<u><b>546.692</b></u>	<u><b>405.359</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	71.171.836	68.326.554
Tilgang i årets løb	<u>6.685.126</u>	<u>2.845.282</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>77.856.962</b></u>	<u><b>71.171.836</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.734.696	-4.948.526
Årets afskrivninger	<u>-436.193</u>	<u>-786.170</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-6.170.889</b></u>	<u><b>-5.734.696</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>71.686.073</b></u>	<u><b>65.437.140</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>182.713</u>	<u>182.713</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>182.713</b></u>	<u><b>182.713</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-182.713</u>	<u>-182.713</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-182.713</b></u>	<u><b>-182.713</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.470.341	16.792.353
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.349.183</u>	<u>-1.333.081</u>
	<b><u>14.121.158</u></b>	<b><u>15.459.272</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.930.809</u>	<u>10.768.454</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.691 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 64.073 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en restgæld pr. 31. december 2023 på 10.681 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 80 t.kr. til sikkerhed for ejerforeninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EP Transport Holding ApS, CVR-nr. 20883596, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.